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Приложение № 1 

към рег. 3848/01.09.2022г. 

                                                            СПИСЪК 

       НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ  

     ДО ЕТАП „ЗАКЛЮЧИТЕЛНО ИНТЕРВЮ“ 

 
за длъжността : „Надзирател ІІ-І-ва степен”, 

специфично наименование – младши инспектор 

                                    в затвора гр. Плевен ІІ-ра категория. 

 

Конкурсната комисия, назначена със заповед №ЧР-05-120/16.06.2022г. на зам.-

министъра на правосъдието, въз основа на показаните резултати от  

кандидатите на етап “Психологическо изследване” и на основание т. 9 „б“ и „ г”, т.18.4, т.20, 

т.32, т.32.3, т.32.4 и т.33 от Правилата за назначаване на държавна служба в Главна  

дирекция „Изпълнение на наказанията” и Главна дирекция „Охрана” към  

министъра на правосъдието, утвърдени със заповед №ЛС–04–378/27.07.2021г. (Правилата),  

                                                        Р Е Ш И: 

 І. На основание т.32 от (Правилата) конкурсната комисия УТВЪРЖДАВА и 

ОБЯВЯВА резултатите от конкурсния етап „Психологическо изследване” на кандидатите, 

както следва: 

 

№ Заявление № 
 

Кандидат 
 
Резултат 

в точки 

 

Психологическа  

пригодност 

1.  №2931/04.07.2022г. Петьо Петев Димитров 24.00 Пригоден 

2.  №5044/01.07.2022г. Пламен Лъчезаров Бъчваров 24.00 Пригоден 

3.  №5281/08.07.2022г. Веселин Петков Йончев 24.00 Пригоден 

4.  №5070/01.07.2022г. Николай Илиев Владимиров 23.00 Пригоден 

5.  №5020/01/07.2022г. Панко Василев Панков 23.00 Пригоден 

6.  №5052/01.07.2022г. Александър Сашев Василев 23.00 Пригоден 

7.  №5227/08.07.2022г. Иван Цветанов Динов 23.00 Пригоден 

8.  №5040/01.07.2022г. Христо Христов Вълов 22.00 Пригоден 

9.  №5332/11.07.2022г. Красимир Петров Филчев 21.00 Пригоден 

10.  №5276/08.07.2022г. Цветомир Петров Петков 20.00 Пригоден 

11.  №5053/01.07.2022г. Кирил Маринов Стоянов 19.00 Пригоден 

12.  №5101/05.07.2022г. Мирослав Сяров Сяров 19.00 Пригоден 

13.  №2895/30.06.2022г. Станислава Мирчева Урукова 19.00 Пригодна 

14.  №5071/01.07.2022г. Велико Емилов Манолов 18.00 Пригоден 

15.  №5267/08.07.2022г. Станимир Цветозаров Игнатов Отказал 

се 
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 ІІ. На основание т. 32 от Правилата и въз основа на получените резултати, 

КЛАСИРА по низходящ ред кандидатите за длъжността „Надзирател ІІ-І 

степен“ в затвора гр. Плевен  ІІ-ра категория, както следва: 

№ КАНДИДАТ Резултат (в точки) 

  Име, презиме и фамилия І етап ІІ етап ІІІ етап общо 

1.  Панко Василев Панков 30.00 25.00 23.00 78.00 

2.  Николай Илиев Владимиров 30.00 25.00 23.00 78.00 

3.  Петьо Петев Димитров 30.00 24.00 24.00 78.00 

4.  Пламен Лъчезаров Бъчваров 30.00 24.00 24.00 78.00 

5.  Веселин Петков Йончев 30.00 24.00 24.00 78.00 

6.  Красимир Петров Филчев 30.00 26.00 21.00 77.00 

7.  Христо Христов Вълов 30.00 25.00 22.00 77.00 

8.  Иван Цветанов Динов 30.00 24.00 23.00 77.00 

9.  Александър Сашев Василев 30.00 24.00 23.00 77.00 

10.  Цветомир Петров Петков 30.00 24.00 20.00 74.00 

11.  Кирил Маринов Стоянов 28.00 26.00 19.00 73.00 

12.  Станислава Мирчева Урукова 30.00 24.00 19.00 73.00 

13.  Мирослав Сяров Сяров 30.00 24.00 19.00 73.00 

14.  Велико Емилов Манолов 30.00 24.00 18.00 72.00 

 ІІІ. На основание т. 32.4 от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен етап е най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по коефициент 2.0), комисията ДОПУСКА 

до участие в следващия конкурсен етап „Заключително интервю” кандидатите, 

както следва: 

№ КАНДИДАТ Резултат (в точки) 

  Име, презиме и фамилия І етап ІІ етап ІІІ етап общо 

1.  Панко Василев Панков 30.00 25.00 23.00 78.00 

2.  Николай Илиев Владимиров 30.00 25.00 23.00 78.00 

3.  Петьо Петев Димитров 30.00 24.00 24.00 78.00 

4.  Пламен Лъчезаров Бъчваров 30.00 24.00 24.00 78.00 

5.  Веселин Петков Йончев 30.00 24.00 24.00 78.00 

6.  Красимир Петров Филчев 30.00 26.00 21.00 77.00 

7.  Христо Христов Вълов 30.00 25.00 22.00 77.00 

8.  Иван Цветанов Динов 30.00 24.00 23.00 77.00 

9.  Александър Сашев Василев 30.00 24.00 23.00 77.00 

 

 ІV. На основание т. 32.4 и т. 20 от Приложение № 3 към т. 3.4 от (Правилата), 

конкурсната комисия НЕ ДОПУСКА до УЧАСТИЕ в следващ етап „Заключително 

интервю“, кандидатите както следва:  

№ Заявление № 

 

                  Кандидат 

 

 

Причини за 

недопускане 
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1.  №5276/08.07.2022г. Цветомир Петров Петков На основание т. 32.4  

от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен 

етап е 

най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по 

коефициент 

2.0). 

2.  №5053/01.07.2022г. Кирил Маринов Стоянов На основание т. 32.4  

от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен 

етап е 

най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по 

коефициент 

2.0). 

3.  №5101/05.07.2022г. Мирослав Сяров Сяров На основание т. 32.4  

от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен 

етап е 

най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по 

коефициент 

2.0). 

4.  №2895/30.06.2022г. Станислава Мирчева Урукова На основание т. 32.4  

от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен 

етап е 

най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по 

коефициент 

2.0). 

5.  №5071/01.07.2022г. Велико Емилов Манолов На основание т. 32.4  

от Правилата (броят на допуснатите 

кандидати до следващия конкурсен 

етап е 

най-много равен на обявените 

вакантни длъжности, умножени по 

коефициент 

2.0). 

6.  №5267/08.07.2022г. Станимир Цветозаров Игнатов т. 20 от Приложение № 3 към т. 3.4 

(неявяването за психологическо 

изследване се счита за отказ от 

участие в конкурсната процедура, 

което е основание за недопускане 

до следващ етап). 

 
ІV. Допуснатите кандидати да се явят на 26.09.2022г. от 09.30 часа в административната 

сграда на затвора гр. Плевен ІІ-ра категория, за провеждане на конкурсния етап „Заключително 

интервю”. Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути  преди определеното време  и  носят 

документ за самоличност – лична карта. 

 

V. Настоящият списък да се обяви в електронната страница на Главна дирекция 

„Изпълнение на наказанията”  и на таблото за обяви поставено на общодостъпно място в затвора 

гр. Плевен ІІ-ра категория. 

 
                                                               ПРЕДСЕДАТЕЛ:................../п/........................... 

                          /старши комисар Стефан Стефанов/ 

Технически секретар: ............./п/...............  

                                     /Десислава Иванова/ 

 


